
COMUNE DI CERVETERI
(Provincia di Roma)

POLIZ.IA LOCALE
ord. n" 38 Dall P.L

IL COMANDANTE

Vista la richiesta circa I'occupazione di suolo pubblico, prot. n. l4757lll inoltlata dalla sig.ra

Trovato Federica in qualità di legale rappresentante del "Quetzal caffè snc";

Considerato che l'occupazione richiesta insiste parzialmente su alcuni parcheggi siti in via Mura

Castellane;
Considerata la necessiià di interdire la sosta per permettere f installazione e l'utilizzo del "dehors" ;

Visto il D. Lgs. 30/04/92 n" 285 e s.m i.;
Visto il D.P.R. 16112195 n' 495 e s.m.i ;

Visto il Regolarnento per I'anedo urbano e l'occupazione temporanea di suolo pubblico (cd.

Dehors);
ln esercizio delle funzioni di cui all'art.

del Sindaco n. 18 del 221412011;

107 del D. Lgs. 18/8/2000 n" 267 attribuite con Decreto

ll "Divieto di Sosta"
prospiciente I'attività
civico 56 per circa
ventiquattro ore'

ORDINA

sugli stalli di sosta presenti in via Mura Castellane nell'area

commerciale di somministrazione di alimenti e bevande sita al

l0 metri lineari, dal 09.05.2011 al 28'08.201I' nell'arco delle

Gli Utfìciali ed Agenri della poìizia Municipale e gli altri della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della

presente Ordinanza.
i_,Ufficio Messi è incaricato della pubblicazione della presente ordinanza all' Albo Pretorio.

L' LJfficio Tecnico Comunale è incaricato della collocazione della segnaletica in loco

In rclazione al disposto dell,an. 37 cornrna 3o D.Lgs n" 285/92 nei tenrìini di gg. 60 può essere proposto ricorso al

Minister.o dei Lavori Pubblici con la procedura di cui all'art 74 del Regolamento emanato con D P R n"495192'

Ai sensi dell'ar1.3 comma 4 della Legge 241190 si avvefe che, avverso la presente ordinanza irr applicazìone della

r-"gg,- lo:+lzr, 
"nlunque 

vi abbia inteie-sse, potrà ricorrere nei termìni di gg. 60 dalla pubblicazione al T A R Lazio'

Cerveteri lì 04.05.201 I

ILI
Col.


